[bookmark: _GoBack]Phụ lục số 03
(Ban hành kèm theo Thông tư số 22/2022/TT-NHNN ngày 30/12/2022 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN THAY ĐỔI
ĐỊA CHỈ ĐẶT TRỤ SỞ CHÍNH
(Đối với trường hợp thay đổi địa chỉ nhưng không phát sinh thay đổi địa điểm đặt trụ sở chính)

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam/ Ngân hàng Nhà nước chi nhánh……
Ngân hàng hợp tác xã/Quỹ tín dụng nhân dân:..............................................................................
Nay đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam/ Ngân hàng Nhà nước chi nhánh xem xét, chấp thuận thay đổi địa chỉ đặt trụ sở chính.
1. Tên tổ chức tín dụng là hợp tác xã:
- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt:				Tên viết tắt:
- Tên bằng tiếng Anh (nếu có):				Tên viết tắt (nếu có):
- Trụ sở chính (Địa chỉ trụ sở chính) ghi trong Giấp phép:
- Địa chỉ email:
2. Địa chỉ dự kiến đặt trụ sở chính đề nghị chấp thuận:
Số nhà, tên tòa nhà, tên đường/phố, tên xã/phường/thị trấn, quận/huyện/thị xã, tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngân hàng hợp tác xã/Quỹ tín dụng nhân dân:......................................................cam kết:
a) Chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và sự chính xác của Đơn đề nghị.
b) Sau khi được chấp thuận thay đổi, sẽ thực hiện đầy đủ và chấp hành nghiêm chỉnh quy định của pháp luật có liên quan, nếu vi phạm xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	..., ngày... tháng... năm ….
Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ, họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Ph

?

 l

?

c s

?

 03

(Ban h

à

nh k

è

m theo Thông tư

s

?

 22/2022/TT

-

NHNN

ngày

30/12/2022

c

?

a

Th

?

ng đ

?

c Ngân hàng Nhà nư

?

c)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 CH

?

P THU

?

N THAY Đ

?

I

Đ

?

A CH

?

 Đ

?

T TR

?

 S

?

 CHÍNH

(Đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p thay đ

?

i đ

?

a ch

?

 nhưng không phát

sinh thay đ

?

i đ

?

a đi

?

m đ

?

t tr

?

 s

?

 chính)

Kính g

?

i: Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam/ Ngân hàng Nhà nư

?

c chi nhánh……

Ngân hàng h

?

p tác xã/Qu

?

 tín d

?

ng nhân dân:

..............................................................................

Nay đ

?

 ngh

?

 Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam/ Ngân hàng Nhà nư

?

c chi

nhánh xem xét, ch

?

p thu

?

n thay

đ

?

i

đ

?

a ch

?

 đ

?

t tr

?

 s

?

 chính.

1. Tên t

?

 ch

?

c tín d

?

ng là h

?

p tác xã:

-

Tên đ

?

y đ

?

 b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t:

Tên vi

?

t t

?

t:

-

Tên b

?

ng ti

?

ng Anh (n

?

u có):

Tên vi

?

t t

?

t (n

?

u có):

-

Tr

?

 s

?

 chính (Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính) ghi trong Gi

?

p phép:

-

Đ

?

a ch

?

 email:

2.

Đ

?

a

ch

?

 d

?

 ki

?

n đ

?

t tr

?

 s

?

 chính đ

?

 ngh

?

 ch

?

p thu

?

n

:

S

?

 nhà, tên tòa nhà, tên

đư

?

ng/ph

?

, tên xã/ph

ư

?

ng/th

?

 tr

?

n, qu

?

n/huy

?

n/th

?

xã, t

?

nh/thành ph

?

 tr

?

c thu

?

c Trung ương.

Ngân hàng h

?

p tác xă/Qu

?

 tín d

?

ng nhân dân:

...........................................

...........

cam k

?

t:

a) Ch

?

u trách nhi

?

m hoàn toàn v

?

 s

?

 trung th

?

c và s

?

 chính xác c

?

a Đơn

đ

?

 ngh

?

.

b) Sau khi đư

?

c ch

?

p thu

?

n thay đ

?

i, s

?

 th

?

c hi

?

n đ

?

y đ

?

 và ch

?

p hành

nghiêm ch

?

nh quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t có liên quan, n

?

u vi ph

?

m xin ch

?

u trách

nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t.

..., ngày... tháng... năm

….

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n h

?

p pháp

(

Ký, ghi rõ, h

?

 tên, ch

?

c v

?

 và đóng d

?

u

)

Ph ?  l ? c s ?  03   (Ban h à nh k è m theo Thông tư   s ?  22/2022/TT - NHNN  ngày   30/12/2022  c ? a  Th ? ng đ ? c Ngân hàng Nhà nư ? c)     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc       ĐƠN Đ ?  NGH ?  CH ? P THU ? N THAY Đ ? I    Đ ? A CH ?  Đ ? T TR ?  S ?  CHÍNH   (Đ ? i v ? i trư ? ng h ? p thay đ ? i đ ? a ch ?  nhưng không phát  sinh thay đ ? i đ ? a đi ? m đ ? t tr ?  s ?  chính)     Kính g ? i: Ngân hàng Nhà nư ? c Vi ? t Nam/ Ngân hàng Nhà nư ? c chi nhánh……   Ngân hàng h ? p tác xã/Qu ?  tín d ? ng nhân dân: ..............................................................................   Nay đ ?  ngh ?  Ngân hàng Nhà nư ? c Vi ? t Nam/ Ngân hàng Nhà nư ? c chi  nhánh xem xét, ch ? p thu ? n thay  đ ? i   đ ? a ch ?  đ ? t tr ?  s ?  chính.   1. Tên t ?  ch ? c tín d ? ng là h ? p tác xã:   -   Tên đ ? y đ ?  b ? ng ti ? ng Vi ? t:         Tên vi ? t t ? t:   -   Tên b ? ng ti ? ng Anh (n ? u có):         Tên vi ? t t ? t (n ? u có):   -   Tr ?  s ?  chính (Đ ? a ch ?  tr ?  s ?  chính) ghi trong Gi ? p phép:   -   Đ ? a ch ?  email:   2.  Đ ? a  ch ?  d ?  ki ? n đ ? t tr ?  s ?  chính đ ?  ngh ?  ch ? p thu ? n :   S ?  nhà, tên tòa nhà, tên  đư ? ng/ph ? , tên xã/ph ư ? ng/th ?  tr ? n, qu ? n/huy ? n/th ?   xã, t ? nh/thành ph ?  tr ? c thu ? c Trung ương.         Ngân hàng h ? p tác xã/Qu ?  tín d ? ng nhân dân: ........................................... ........... cam k ? t:   a) Ch ? u trách nhi ? m hoàn toàn v ?  s ?  trung th ? c và s ?  chính xác c ? a Đơn  đ ?  ngh ? .   b) Sau khi đư ? c ch ? p thu ? n thay đ ? i, s ?  th ? c hi ? n đ ? y đ ?  và ch ? p hành  nghiêm ch ? nh quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t có liên quan, n ? u vi ph ? m xin ch ? u trách  nhi ? m trư ? c pháp lu ? t.

..., ngày... tháng... năm   ….   Ngư ? i đ ? i di ? n h ? p pháp   ( Ký, ghi rõ, h ?  tên, ch ? c v ?  và đóng d ? u )